45 / 161

(三) 其他

√适用 □不适用

单位：万元

受托人
委托理财

类型

委托理财

金额

委托理财起

始日期

委托理财终

止日期

资金

来源

资金

投向

报酬确定

方式

年化

收益率
投资盈亏

实际收回

情况

是否经过

法定程序

中国农业银行股份有限

公司上海谈家渡支行

银行理财

产品
1,000 2017-10-21 2019-05-06 自有资金

固定收益类产品

（债券、票据等）

保本浮动

收益型
2.05%-3.05% 盈利 已收回 是

中国农业银行股份有限

公司上海谈家渡支行

银行理财

产品
500 2017-10-21  自有资金

固定收益类产品

（债券、票据等）

保本浮动收

益型
2.05%-3.05%  未收回 是

兴业银行股份有限公司

温州分行

银行理财

产品
6,000 2019-1-18 2019-4-18 募集资金 结构性存款产品

保本浮动收

益型
4.01% 盈利 已收回 是

兴业银行股份有限公司

温州分行

银行理财

产品
2,000 2019-1-21 2019-4-28 募集资金

固定收益类产品

（存款、债券等）

保本浮动收

益型
2.6% 盈利 已收回 是

兴业银行股份有限公司

温州分行

银行理财

产品
1,000 2019-1-21  募集资金

固定收益类产品

（存款、债券等）

保本浮动收

益型
2.6%  未收回 是

中国工商银行股份有限

公司温州分行

银行理财

产品
3,000 2019-2-01 2019-3-7 自有资金

固定收益类产品

（存款、债券等）

保本浮动收

益型
3.1%-3.45% 盈利 已回收 是

上海浦东发展银行股份

有限公司温州瑞安支行

银行理财

产品
1,000 2018-10-11 2019-1-9 自有资金 结构性存款产品 保证收益型 4.2% 盈利 已收回 是

上海浦东发展银行股份

有限公司温州瑞安支行

银行理财

产品
1,000 2019-1-18 2019-4-22 自有资金 结构性存款产品 保证收益型 4.1% 盈利 已收回 是

2019 年半年度报告

46 / 161

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 5,081,000 0.74  233,500 583,750 -2,746,000 -1,928,750 3,152,250 0.34

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 5,081,000 0.74  233,500 583,750 -2,746,000 -1,928,750 3,152,250 0.34

其中：境内非国有法人持股 0

境内自然人持股 5,081,000 0.74  233,500 583,750 -2,746,000 -1,928,750 3,152,250 0.34

二、无限售条件流通股份 682,638,000 99.26  68,538,400 171,346,000 11,076,134 250,960,534 933,598,534 99.66

1、人民币普通股 682,638,000 99.26  68,538,400 171,346,000 11,076,134 250,960,534 933,598,534 99.66

三、股份总数 687,719,000 100.00  68,771,900 171,929,750 8,330,134 249,031,784 936,750,784 100.00

2019 年半年度报告

47 / 161

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2019年 1月 9 日，公司召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于 2017 年限制性

股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期可解锁的议案》，为符合解锁条件的 16 名激励对象

解锁 17.4 万股限制性股票，上述股票已于 2019年 1 月 15 日上市流通。

2019 年 4月 9 日，公司召开第五届董事会第十九次会议，审议通过了《关于 2017 年限制性

股票激励计划首次授予部分第二个解锁期可解锁的议案》，为符合解锁条件的 136 名激励对象解

锁 257.2 万股限制性股票，上述股票已于 2019年 4 月 15 日上市流通。

2019 年 4月 30 日，公司召开 2018 年年度股东大会，审议通过了《公司 2018 年度资本公积

转增股本和利润分配预案》，以 2018 年利润分配股权登记日的总股本 68,771.9 万股为基数，以

未分配利润向全体股东每 10 股派发现金股利 3.30 元（含税），每 10 股送红股 1 股，同时以资本

公积向全体股东每 10 股转增 2.5 股。合计派发现金红利 22,694.727 万元（含税），合计派送红

股 6,877.19万股，合计转增股本 17,192.975 万股。上述新增股份已于 5月 20 日上市流通。